Prefeitura Municipal da Estância Turística de, Paraguaçu. Paulista ,
Estado de São Paulo

Ofício  n°. 820/2019-GAP •

Paraguaçu Paulista-SP, 30 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor.
Sérgio bonizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 189/2019-SO  — Vereador Paulo Roberto Pereira.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado que solicita informações sobre
a estrada do Barreirinho em nosso Município, de acordo com a Assessoria de
Assuntos Legislativos e Convênios e Divisão de Engenharia, informamos que o
convênio com a Defesa Civil Estadual, para Reconstrução de ponte na estrada do
Barreirinho, Bairro Rancho Alegre, está em fase de aditamento por mais 6 (seis).

A obra sofreu atraso por conta da execução de sondagem de ,solo
estudo hicirológico, mas a expectativa é a conclusão e entrega da obra nos próximos
meses.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ARG/ammm
OF

CII Parmzt,tta-ct,1 Pat 	'a

protocnir,,
• 3 1 /1C4-"".,0

-,...Re'w•CgisP3...tç,

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ no. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete©eparaguacu.sp.gov:br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista -SP

	Page 1